
 
                                                      Uchwała  XII/95/12           
                                              Rady Gminy  Ostrowice 
                                              z dnia 28 czerwca 2012 r. 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na  zniesienie współwłasności nieruchomości niezabudowanej. 
 
 
              Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;  z 2003 Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i  Nr 167, poz. 1759; z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 888, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. Nr 567, poz. 567 )  Rada Gminy 
Ostrowice uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na  zniesienie współwłasności nieruchomości położonych w 
Chlebowie w ten sposób, że: 

 
   1. Gmina Ostrowice nabędzie prawo  własności do działki gruntu nr 49/1 o pow. 

0.0136 ha .   
 
              2. Pan Waldemar Bania zam. Chlebowo 5, 78-523 Nowe Worowo nabędzie prawo 
własności do działki gruntu  nr 49/2 o pow. 0.45 ha. 
 
            § 2. Dla przedmiotowych działek gruntu prowadzona jest w Wydziale Ksiąg 
Wieczystych  Sadu Rejonowego w Drawsku Pom. Księga Wieczysta Nr KO1D/00002864/5. 
 
            § 3. Zniesienie współwłasności  nastąpi bez spłat i dopłat.   
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice.  
 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                                 Przewodniczący  Rady 
                                                                          
                                                                                                         Jan Błachuta 
 
 
 
 



 
                                                             
 
 
                                                     Uzasadnienie 
 
 
                W działce gruntu nr 49/1 w Chlebowie Gmina Ostrowice jest współwłaścicielem do 
136/4600 części, natomiast Pan Waldemar Bania jest współwłaścicielem do 4464/4600 
części.  
                Działka nr 49/1 została podzielona. W wyniku podziału powstały następujące nowo 
utworzone nieruchomości oznaczone: 
 
- nr 49/1 o pow. 0.0136 ha  
- nr 49/2 o pow. 0.45 ha. 
 
              Celem podziału było zniesienie współwłasności pomiędzy Gminą Ostrowice a 
Panem Waldemarem Bania zam. Chlebowo 5. 
Gminie przypadnie działka nr 49/1 o pow. 0.0136 ha, natomiast działka nr 49/2 pozostanie 
własnością Pana Waldemara Bani. 
              Zniesienie współwłasności nastąpi aktem notarialnym bez spłat i dopłat oraz  
wpłynie na lepsze zagospodarowanie w/w nieruchomości.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        . 
 


